A Ibi captum Lampfacum esse certiores facti, succe-  
 dunt ilico Sestum. Inde com meatu sumpto nau-  
 gauerunt in Aegos fluuium e regione hostibus  
 castra etiamnum circa Lampfacum habentibus.  
 Duces Atheniensium inter alios complures Phi-  
 locles erat, ille qui populum induxerat pridem ad  
 sciscendum, ut captis bello praecideretur dexter  
 pollex, quo lanceam ferre non possent, remigare  
 possent. Curabant id temporis omnes corpora,  
 pugnam in diem posterum expectantes. At Lyfan-  
 der, quum aliud in animo haberet, edixit nautis &  
 gubernatoribus, quasi primo diluculo pugnatu-  
 rus, ut conscenderent, & ad imperium accipien-  
 dum sine strepitu silentio sederent, copiarum terre-  
 stres item instructae quiescerent. Oriente sole  
 quum Athenienses fronte in hostem directa cum  
 tota classe adessent, prouocarentque eos, Lyfan-  
 der infestis proris stantes, & iam de nocte com-  
 pletas tenens naues, non est euectus in altum, sed  
 actuarias circummisit ad eas naues quae in prima  
 acie stabant, praecipiens ne mouerent se, tantum  
 instructae consisterent, nec tumultuarentur vel ir-  
 ruerent in hostem. Ita recipientibus se sub vesperum  
 Atheniensibus, non ante egredi e nauibus permi-  
 sit milites, quam duae aut tres naues, quas miserat  
 speculatum, redissent, quum descendisse vidissent  
 in terram hostes. Idem postero & tertio die usque  
 ad quartum est actum. Qua re elati Athenien-  
 ses, coeperunt hostes quasi exterritos & pauescen-  
 tes despiciere. Inter haec Alcibiades, qui circa  
 Chersonesum in suo praesidio agebat, equo ad ca-  
 stra Atheniensium aduectus reprehendit duces  
 quod non recte neque tuto stationem in littori-  
 bus haberent importuosis & apertis. Inde pec-  
 carent, qui procul necessaria peterent ex Sesto.  
 Debere ipsos ad portum & oppidum Sestum bre-  
 ui circumuectos reducere longius se ab hostibus,  
 qui immincant exercitu succincti in vnum in-  
 tento imperatorem, cunctaque cum metu obnixè  
 signo dato exequenti. Haec illo docente nihil sunt  
 moti. Tydeus etiam contumeliosè respondit, non  
 ipsum sed alios classi praesse. Ita Alcibiades,  
 suspectos quoque eos prodicionis habens, absces-  
 sit. Quinto die quum euecti Athenienses fuissent  
 & remearent, ut soliti erant, sane quam solute &  
 contemptim emisit Lyfander nauigia speculato-  
 ria, quorum praefectis imperauit, vbi Athenienses  
 descensionem vidissent fecisse, properè ut recur-  
 rerent, ac, quum ad medium peruenissent cur-  
 sum, sustollerent, ex prora clypeum aureum, quod  
 signum incurrendi esset. Inde gubernatores & nau-  
 tas circumuectus adhortatur, & excitat ut quisque  
 classarios suos, nautas & milites compositos conti-  
 neat, vbi datum signum sit, impigre & acriter concit-  
 ent in hostem naues. Ut clypeus elatus e nauibus  
 est & tuba & nauis praetoria classicum cecinit, in-  
 currerunt naues, properauerunt copiarum terrestres  
 secundum littus occupare promontorium. Interual-  
 lum eo loco inter duas continentes quindecim est  
 stadiorum, quod citò est studio & alacritate remi-  
 gum confectum. Princeps Conon praetor Atheni-  
 ensis, conspecto ex terra classis incursum, exclamauit  
 protinus, conscenderent, anxiusque eo malo hos-  
 ciebat, illos orabat, alios cogeat naues comple-  
 re.